Bonitae Handeputz
Art. 06617-03 / 06617-04

Description: Bonita® Handeputz est une pate nettoyante a grains grossiers pour les mains contre les salis-
sures tenaces. Le mélange par deux éléments de friction naturels (noyer et mais) permet un
effet de lavage de haute tolérance cutanée.

Domaine d'utilisation: Partout ou les mains ont été en contact avec des matiéres telles que la graisse, I'huile, le graphite, la suie,
les poussieres métalliques, de fonte et de charbon, les huiles minérales et de coupe solubles dans I'eau.
Cette pate nettoyante convient surtout dans les domaines de I'industrie, de I'agriculture et de I'artisanat.

Propriétés du produit Avantages
— Ressources coordonnées =>  Grande force de nettoyage
— Abrasifs naturels =?  Bonne tolérance cutanée et propriétés nourrissantes
— Sans sable =?»  Pas de siphons bouchés
— Dosage économique - Longue durée
(voir application)
— Composants agréables pour la peau =?»  Compatibilité dermatologique confirmée
Application: Répartir Bonita® Handeputz directement, non diluée et sans eau, sur les mains sales. Ajouter un peu

d’eau puis nettoyer les mains minutieusement. Rincer avec I'eau légérement tempérée la saleté dis-
soute et Bonita® Handeputz. Sécher les mains soigneusement.
Env. 2 a 3g a la fois (paume).

Ingredients: - Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sulfated Castor Oil, Zea Mays Cob Meal, Laureth-3, Oleic Acid,
D-Limonene, Sodium Chloride, Triethanolamine, Juglans Regia Schell Powder, Parfum, Xanthan
Gum, Benzyl Alcohol, Triethylene Glycol, Propylene Glycol, Methylchloroisothiazolinone, Methyliso-
thiazolinone.

Test d'allergie: Lors de tests épicutanés selon les directives internationales de Dermatest GmbH a Minster, aucune
réaction d'intolérance toxique ou irritative n'est apparue.
Le produit a passé le test dermatologique, sous la supervision d'un médecin spécialisé, avec la mention
«tres bien».

Durée de vie / Stockage: Stocker dans I'emballage original, le produit se conserve au moins jusqu'a la date indiquée sur
I'étiquette (EXP).
Stocker bien fermé a la température ambiante (15°C a 25°C). Protéger du rayonnement solaire.

Prescriptions légales: Le produit est soumis aux dispositions de I'Ordonnance suisse sur les cosmétiques (OCos). C'est pour-
quoi une fiche technique de sécurité n’est pas obligatoire.

1/25 kg

110 kg
10 kg

Shal;

Conditionnements: Version -03: Fat: 170 kg Bidon: 70 kg Flacon: 1kg /2.5 kg
Version -04: Flacon: 1kg /2.5 kg

Les indications contenues dans cette feuille de données se basent sur les possibilités d’utilisation et les propriétés qui nous sont connues et
que nous avons éprouvées. La maison Blaser Swisslube AG n’est pas responsable des dommages pouvant résulter d’une utilisation incorrecte
des produits. Il va sans dire qu'il n’en résulte aucune obligation juridique de notre part. 34.529 F (0919)

Blaser Swisslube AG Blaser
CH-3415 Hasle-Riegsau (Switzerland) o Tél. 034 460 01 01 e blaser.com [ ]

SWISSLUBE



